St.-Franziskus-Berufskolleg --- Raumbelegung zum Elternsprechtag, 09.04.2025

Name Vorname Raum Zeit (siehe unten)
Andresen Barbara B2.06 3
Backs Anna A1.04 3
Baumbach Diana B1.06 1
Beck Stephan B2.06 2
Becker Manuel B2.03 1
Behrens Dr Sven At42 3
Beneke Eva-Maria A2.12 1
Bergmann Hannah B1.04 1
Billeb Daniela A2.16 1
Brockmeyer Anne A1.04 2
Buscher, Dr. Susanne A1.09 2
Daldrup Christina A1.05 2
Béther Jutta A-02 2
Elbers lika A0.01.2 1
Eelert Aap-Christine A203 2
Fischer Janina B1.07 2
Fréh Astrid A2.15 1
Eole Marius AD-014 3
Galer Anna-Sophie A102 3
Gehrmann Farbed B204 -+
Gerlach Martina A0.08 1
Hanke-Blicker, Dr. Gudrun B1.05 2
Henkelmann Andre A2.08 1
Koster Thomas A1.03 1
Loddenkotter Sigrun Lehrerzimmer2 |2
Mainka Maike A2.02 1
Mellmann Hio AD-02 +
Mdiller Michael A0.09 1
Miller-Umlauf Carmen AZA3 3
Petersen Rebecca A1.10 1
Rochel Katharina B2.07 2
Ruhe Charlotte A105 3




St.-Franziskus-Berufskolleg --- Raumbelegung zum Elternsprechtag, 09.04.2025

Selhan Metnelf +
Solny Lea 2
Terhorst Matthias A0.04 2
Uhlmann Dirk A1.06 1
Untiedt Ralf A1.01 1
Westermann Laura A1.02 2
Wille Vanessa A1.12 2
Wilmes Andrea A2.05 1
Z\r’é‘gt(esricnh)”'s“ia" Ann-Kathrin A0.03 2

Zeit: 15:45 Uhr - 18:15 Uhr 1

Zeit: 15:45 Uhr 17:05 Uhr 2
Zeit: 17:05 Uhr - 18:15 Uhr 3

Folgende Lehrerinnen und Lehrer kénnen beim Elternsprechtag leider nicht anwesend sein.
Es besteht die M&glichkeit, mit ihnen per Dienstmail einen Termin zu einem persénlichen
Gesprich oder einem Videogesprich per Webex zu vereinbaren.

Behrens Sven sw.behrens@franziskus-berufskolleg.de
Dather Jutta j-daether@franziskus-berufskolleg.de
Feiert Ann-Christine  |a.feiert@franziskus-berufskolleg.de
Funke Marius m.funke@franziskus-berufskolleg.de
Galert Anna-Sophie a.galert@franziskus-berufskolleg.de
Gehrmann Hartmut h.gehrmann@franziskus-berufskolleg.de
Mellmann Pia p.mellmann@franziskus-berufskolleg.de
Muller-Umlauf Carmen c.mueller-umlauf@franziskus-berufskolleg.de
Ruhe Charlotte c.ruhe@franziskus-berufskolleg.de
Solfrian Meinolf m.solfrian@franziskus-berufskolleg.de
A - Altbau 0. - Erdgeschoss

B - Neubau 1. - 1. Obergeschoss

2. - 2. Obergeschoss



